

Dansk Farmaceutisk Industri A/S

Dam Enge 4, 3660 Stenløse

CVR-nr. 10 22 46 75

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. december 2022

Gitte Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Farmaceutisk Industri A/S Dam Enge 4 3660 Stenløse CVR-nr.: 10 22 46 75 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 1. maj 1986 Hjemsted: Egedal
Bestyrelse	Isabella Capobianco Patrick Capobianco Gitte Pedersen Marco Capobianco
Direktion	Gitte Pedersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af vitaminer, mineraler og urter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 7.316.434, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.634.283.

Der er i regnskabsåret investeret i fremtidig vækst på nye markeder, hvorfor udviklingen i bruttfortjenesten er som forventet og forventes fortsat at forøges de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		15.436.829	20.799.038
Personaleomkostninger	1	-4.561.263	-3.526.638
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-215.894	-339.973
Andre driftsomkostninger		0	-29.135
Resultat før finansielle poster		10.659.672	16.903.292
Finansielle indtægter	2	188.768	53.588
Finansielle omkostninger	3	-1.457.139	-146.814
Resultat før skat		9.391.301	16.810.066
Skat af årets resultat	4	-2.074.867	-3.701.584
Årets resultat		7.316.434	13.108.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.000.000	13.300.000
Overført resultat		-683.566	-191.518
		7.316.434	13.108.482

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.263	1.144.987
Indretning af lejede lokaler		0	10.192
Materielle anlægsaktiver	5	353.263	1.155.179
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	40.000
Deposita		564.007	564.007
Finansielle anlægsaktiver		564.007	604.007
Anlægsaktiver i alt		917.270	1.759.186
Råvarer og hjælpematerialer		6.327.368	3.236.716
Færdigvarer og handelsvarer		5.505.381	3.714.273
Forudbetaling for varer		788.911	810.110
Varebeholdninger		12.621.660	7.761.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.812.326	8.403.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.170.417	13.178.140
Andre tilgodehavender		2.870.469	3.005.951
Periodeafgrænsningsposter		46.529	590.688
Tilgodehavender		29.899.741	25.178.590
Værdipapirer		2.355.062	172
Værdipapirer		2.355.062	172
Likvide beholdninger		37.679	1.111.529
Omsætningsaktiver i alt		44.914.142	34.051.390
Aktiver i alt		45.831.412	35.810.576

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.400.000	2.400.000
Overført resultat		234.283	917.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	13.300.000
Egenkapital		10.634.283	16.617.850
Hensættelse til udskudt skat		18.413	196.280
Hensatte forpligtelser i alt		18.413	196.280
Selskabsskat		2.252.404	3.617.766
Langfristede gældsforpligtelser		2.252.404	3.617.766
Banker		1.260.312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.617.540	257.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.867.238	11.838.794
Anden gæld		2.181.222	3.282.774
Kortfristede gældsforpligtelser		32.926.312	15.378.680
Gældsforpligtelser i alt		35.178.716	18.996.446
Passiver i alt		45.831.412	35.810.576
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	2.400.000	917.849	13.300.000	16.617.849
Betalt ordinært udbytte	0	0	-13.300.000	-13.300.000
Årets resultat	0	-683.566	8.000.000	7.316.434
Egenkapital 30. juni	2.400.000	234.283	8.000.000	10.634.283

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.639.116	4.230.694
Pensioner	821.854	711.274
Andre omkostninger til social sikring	69.564	86.108
Andre personaleomkostninger	34.332	72.897
	6.564.866	5.100.973
Overført til produktionslønninger	-2.003.603	-1.574.335
	4.561.263	3.526.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	184.248	35.051
Andre finansielle indtægter	4.520	18.537
	188.768	53.588
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	250.313	64.631
Andre finansielle omkostninger	1.206.826	82.183
	1.457.139	146.814

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.252.734	3.618.516
Årets udskudte skat	-177.867	83.068
	2.074.867	3.701.584

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	2.217.562	112.960	2.330.522
Tilgang i årets løb	75.275	0	75.275
Afgang i årets løb	-883.998	0	-883.998
Kostpris 30. juni	1.408.839	112.960	1.521.799
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.072.575	102.767	1.175.342
Årets afskrivninger	205.701	10.193	215.894
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-222.700	0	-222.700
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.055.576	112.960	1.168.536
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	353.263	0	353.263

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. juni	0	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	40.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 2023. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 319.

Selskabet har leasingforpligtelser der udgør t.kr. 293 pr. 30. juni 2022.

Selskabet er part i en verserende sag med Skattestyrelsen vedrørende sukkerafgift på importerede varer på t.kr. 2.649. Selskabets ledelse forventer at få medhold i sagen, hvorfor der ikke er indregnet en forpligtelse vedrørende afgiften.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 2.000 i materielle anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 23.238.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på rente, royalties og udbytter.
